
Zarządzenie Nr 19.2024 

Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 16 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wskazania pracownika Urzędu Gminy w Zaleszanach na koordynatora 

gminnego ds. informatyki w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U.2023 poz. 2408 t.j.) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Pana Eryka Krysę koordynatorem gminnym ds. informatyki 

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Wójt Gminy Zaleszany 
Paweł Gardy 

 


